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ОСНОВНОЕ МЕНЮ ДЛЯ ПИТАНИЯ

l,
, .l _____-.. lс оВ3 7-11лет (за

flень/прием
пищи

Наименование блюд
Выход 7-10

лет, rрамм.
Пищевые веlцества, грамм.

Белки Жиры Углеводы Ккал.

6 день тwZй
3автрак Каtла рисовая молочная 205 4,4о t2,70 66,10 360,00

масло сливочное 10 0,08 7,z5 0,13 66,00

Сыр порционно 20 5,24 5,з2 0,00 68,00
чай с лимоном 200 0,13 0,02 LL,з2 45,51
хлеб пшеничный 65 5,t4 0,65 31,40 153,40

Итоrо: 500 L4,99 25,94 108,95 692,9L
ИТОГО ЦЕНА ЗАВТРАКА 69,47

2 3автрак плюtлка Моссковская 75 4,9L z,39 40,72 204,03
Чай с сахаром 200 0,07 0,02 11,09 44,4о

Итоrо: 275 5 2 52 248
Итого цена 2 завтрака 6,45

итого за день: 77s L9,97 28,35 160,76 941,34
ИТОГО I{EHA: 75,96
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ОСНОВНОЕ МЕНЮ ДЛЯ ПИТАНИЯ ДЕТЕИ С 7-11 лет (завтрак, обед ).

flень/прием
пищи

Наименование блюд
Выход 7-10
лет, грамм.

Пищевые вещества, rрамм.
Белки Жиры Углеводы Ккал.

6 день j7И.//z
3а втра к Kaula рисовая молочная 205 4,40 L2,7o 66,10 360,00

масло сливочное ,:, ]6 0,08 7,25 0,13 66,00
Сыр порционнrr 20 5,24 5,32 0,00 68,00
чай с лимоном 200 0,13 0,02 LL,32 45,51
хлеб пшеничный 65 5, ],4 0,65 з1,40 153,40

Итого: 500 14,99 25,94 108,95 692,91
итOг() цЕнА зАвтрАкА 69,47

Обед 60 0,48 0,06 t,02 6,00

Суп картофельtrый с крупой

рисовой
250 z,27 2, t5 13,60 82,75

Печень по-строгановски 90 11,9з ].0,].1 3,L7 166,50
Макароны отварные 150 5,5 2 4,52 26,45 168,45
Компот из свех{их фруктов z00 0,16 0,].6 23,88 97,60
хлеб пшеничный 50 3,96 0,50 24,L8 LL8,L2
Хлеб ржаной 60 з,96 0,7z 2о,04 104,00

Итого за день: 560 18,95 26,66 ],28,99 796,9L
ИТOГО I"]EHA ОБЕflА: 69,47
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ОСНОВНОЕ МЕНЮ питАния й с овз 7_11лет ( ).

flень/прием
пиlци

Наименование блюд
Выход 7-10
лет, rрамм.

Пиlцевые вецlества, rрамм.

Белки Жиры Уrлеводы Ккал.

6 день l0/,/.Ц,
Обед Огурец свежий (соленый)

порционно 60 0,48 0,06 L,oz 6,00
Lуп картоФельный с крупЭй
пr,rспвrrй 250 2,22 2,L5 13,60 8z,75

Печень по-строrановски 90 11,93 10,11 з,t7 166,50

Макароны отварньlе 150 5,52 4,52 26,45 168,45

Компот из свежих фруктов 200 0,16 0,16 23,88 97,60

хлеб пшеничный 50 3,96 0,50 24,t8 tt8,L2
Хлеб ржаной 60 3,96 о,72 2о,о4 104,00

Итоrо: 860 28,zз t8,z2 tLz,з4 74з,42

ИТОГО ЩЕНА 3АВТРАКА: 6,49

Полдник Кондитерское изделие 30 2,зо 5,40 20,10 138,90

Чай с сахаром 200 о,07 0,02 11,09 44,4о

Итоrо: 2з0 z,37 5,42 31,19 183,3о

ИТОГО ЦЕНА2 3АВТРАКА: 6,45

Итого за день: 1090 30,60 z3,64 143,53 926,72

ИТОГО L|EHA ОБЕflА: 75,96 руб




